
UCHWAŁA NR 798/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn."Budowa drogi w m. Studzienki, gmina 

Kcynia, województwo kujawsko-pomorskie" 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U z 2023r. poz. 162 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Gminy Kcynia dotyczące realizacji inwestycji drogowej pn. 

„Budowa drogi w m. Studzienki, gmina Kcynia, województwo kujawsko-pomorskie”, nie wnosząc uwag. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
   

Starosta 
Tadeusz Sobol 
 

 
. 
.................................. 

  Wicestarosta 
Tomasz Miłowski 

 
................................... 
 
 

  Pozostali członkowie Zarządu: 
 

  Beata Danielewska-Szymczak 
 

................................... 

  Ignacy Pogodziński 
 

................................... 

  Jarosław Schulz 
 

................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2D8123-9B5C-4EF8-B86F-BFDC352A47F0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 798/2023 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


